２０２４年 ２月９日

段１次検定受験者・指導員 各位

                         三重県武術太極拳連盟指導委員会

                               委員長 岩佐 育代

                                    公印省略

２０２４年度（第２９期）段１次試験（３２式剣・推手）講習会のご案内
 太極拳２，３段１次試験受験希望者及び指導員を対象とする講習会を、下記のとおり開

催いたしますのでご案内いたします。

【 記 】

 日  時   ２０２４年 ４月２８日（日） ９：３０～１６：００

          （ 9：30～12：00 ３２式剣 / 13：30～16：00 推手 ）

 場  所     津市香良洲体育館
               〒514-0315 津市香良洲町３９５２－９０

               TEL ０５９-２９２－２４９８

 参加対象者  ２,３段１次受験希望者 ・ 各団体の指導員及び上段者（３段以上）
         ＊注・・・ 受験希望者は今期の受験限りではありません。

             来期以降の受験希望者も含みますが套路初心者は不可とします。

参 加 費   半日・・・２，０００円    一日・・・３，０００円

 主  催      三重県武術太極拳連盟

         事務局：〒514-0031津市北丸之内２０２

                          TEL 059-227-0470       FAX 059-224-4311

申込方法     希望者は４月１５日までに所属団体に参加費を添えて申し込んで下さい。

  ＊団体は、取りまとめの上参加者名簿と共に４月２２日までに事務局に納付ください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り・・・・・・・・・・

参加申込書・団体控え用

   氏名                参加費（         ）

＊参加希望の種目の( )に〇を記入してください。

午前・・・・・３２式剣のみ （    ） 午後・・・・・推手のみ（    ）

一日・・・・・３２式剣・推手（    ）